
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«26» квітня 2024 р.                    м. Івано-Франківськ                                   № 227-Д 
  
 
 
 
 
Про введення в дію рішення  
вченої ради ХДУ від 26.04.2024 
про затвердження Правил прийому  
на навчання для здобуття вищої освіти  
в Херсонському державному університеті  
в 2024 році 
 
 
 На підставі рішення вченої ради Херсонського державного університету 
(протокол від 26.04.2024 № 15) 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити та ввести в дію Правила прийому на навчання для здобуття 
вищої освіти в Херсонському державному університеті в 2024 році (додаються). 

2. Керівнику відділу «Приймальна комісія» Стародубець Н.П. до 
28 квітня 2024 року оприлюднити Правила прийому на навчання для здобуття 
вищої освіти в Херсонському державному університеті в 2024 році на 
офіційному сайті університету та внести до ЄДЕБО. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
Ректор                Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 
 
 
 
Наталія Воропай 
 
Ознайомити: першого проректора, проректорів, деканів факультетів, керівників структурних 
підрозділів, осіб, зазначених у наказі 




